
IIS Gentileschi   
Via Sarteschi 1 , 54033 Carrara (MS) 058575561 msis014009@istruzione.it  

msis014009@pec.istruzione.it  

                          Carrara lì, 24/01/2023    

 DETERMINA : 5/2023  
CIG : Z1A39A11F5  

Oggetto: Determina a contrarre per rinnovo software gestionale ARGO.  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTA   

VISTO    

VISTA    

VISTO   

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;   

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche,  

 

la nota prot46445 del 4 Ottobre 2022 

 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i;   la nota prot 46445 

del 4 ottobre 2022;  

DETERMINA  

Art. 1   

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.   

Art. 2   

Di autorizzare la spesa di € 3.766,00 (tremilasettecentosessantasei,00) IVA esclusa da imputare nel 

Programma Annuale e. f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, A02  – “Funzionamento 

amministrativo”  

Art. 3  

Di individuare come fornitore del servizio ARGO Software srl  

Art. 4   

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, il 

Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Ilaria Zolesi.   

Art. 5   

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza.   

Il Responsabile Unico del Procedimento   
DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                            Ilaria Zolesi   


		2023-01-24T10:40:32+0000
	ZOLESI ILARIA




